4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 г.
01-2247-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в приложение №2 к муниципальной программе «Безопасность Тихвинского района», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2016 года №01-3136-а

	21, 0600 ОБ НПА

В связи с перераспределением денежных средств, выделенных на реализацию мероприятий муниципальной программы «Безопасность Тихвинского района» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к муниципальной программе Тихвинского района «Безопасность Тихвинского района», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2016 года №01-3136-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Безопасность Тихвинского района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной программы Тихвинского района «Безопасность Тихвинского района» производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                      И.В. Гребешкова

Г.Г. Мартышева

71611

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации по безопасности
К.А. Федоров

Заместитель главы администрации

по экономике и инвестициям

А.Е. Пчелин

Председатель комитет по экономике

П.А. Федоров

Заместитель главы администрации -
председатель комитета финансов

С.А. Суворова

Зав. отделом бухгалтерского учета и отчетности                                         Л.И. Жиркова

Зав. юридическим отделом
В.В. Максимов

И.о. зав. общим отделом

Л.Е. Федорова

Рассылка:
Дело – 1
Отдел безопасности и мобилизационной подготовки - 3
МУ «ЦАХО» - 1
Комитет финансов – 1
Комитет по экономике и инвестициям – 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности - 1

Итого: 8 экз.

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 25 августа 2017 г. №01-2247-а
Приложение № 2

к муниципальной программе

«Безопасность Тихвинского района»

План реализации муниципальной программы «Безопасность Тихвинского района»
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия

	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Годы реализации

	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма № 1 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, обеспечение мероприятий гражданской обороны и мобилизационной подготовки

 на территории Тихвинского района»

	1. Основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности на территории Тихвинского района»
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	320,0
	  -
	  -
	320,0

	2018
	270,0
	  -
	  -
	270,0

	2018
	270,0
	  -
	  -
	270,0

	1.1.Содержание пожарных водоемов
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	320,0
	  -
	  -
	320,0

	2018
	270,0
	  -
	  -
	270,0

	2019
	270,0
	  -
	  -
	270,0

	 2. Основное мероприятие «Содействие развитию добровольных пожарных формирований на территории Тихвинского района»
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	2018
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	2019
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	2.1.Обучение и имущественное обеспечение членов ДПД
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	2018
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	2019
	60,0
	  -
	 -
	60,0

	3. Основное мероприятие «Обеспечение безопасности населения на водных объектах»
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	134,4
	-
	-
	134,4

	2018
	254,4
	-
	-
	254,4

	2019
	254,4
	-
	-
	255,4

	3.1.Дежурство членов Тихвинского отделения ВОСВОД в местах массового отдыха населения на водных объектах

	2018
	120,0
	-
	-
	120,0

	2019
	120,0
	-
	-
	120,0

	3.2.Благоустройство мест массового отдыха населения на водных объектах
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	134,4
	-
	-
	134,4

	2018
	134,4
	-
	-
	134,4

	2019
	134,4
	-
	-
	134,4

	4. Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки»
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	145,0
	-
	-
	145,0

	2018
	145,0
	-
	-
	145,0

	2019
	145,0
	-
	-
	145,0

	4.1.Предупреждение ЧС
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	140,0
	-
	-
	140,0

	2018
	140,0
	-
	-
	140,0

	2019
	140,0
	-
	-
	140,0

	4.2.Мероприятия по мобилизационной подготовке
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	5,0
	-
	-
	5,0

	2018
	5,0
	-
	-
	5,0

	2019
	5,0
	-
	-
	5,0

	Итого по подпрограмме № 1

	2017
	659,4
	-
	-
	659,4

	2018
	729,4
	-
	-
	729,4

	2019
	729,4
	-
	-
	729,4

	Подпрограмма № 2 «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Тихвинского района»

	1.Основное мероприятие «Организация и обеспечение мероприятий по профилактике правонарушений, преступлений, терроризма и экстремизма»
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	  375,0
	  -
	-
	  375,0

	2018
	  305,0
	  -
	-
	  305,0

	2019
	  305,0
	  -
	-
	  305,0

	1.1.Обучение населения действиям в условиях угрозы возникновения или возникновении теракта
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	5,0
	-
	-
	5,0

	2018
	5,0
	-
	-
	5,0

	2019
	5,0
	-
	-
	5,0

	1.2.Содействие деятельности народной дружины Тихвинского района
	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки

	2017
	370,0
	-
	-
	370,0

	2018
	300,0
	-
	-
	300,0

	2019
	300,0
	-
	-
	300,0

	2. Основное мероприятие «Развитие, обслуживание и содержание подсистем видеонаблюдения АПК АИС «Безопасный город» и ЕДДС Тихвинского района
	МУ «ЦАХО»
	2017
	6919,4
	-
	-
	6919,4

	2018
	6919,4
	-
	-
	6919,4

	2019
	6919,4
	-
	-
	6919,4

	2.1.Развитие, обслуживание и содержание в работоспособном состоянии подсистем видеонаблюдения АПК АИС «Безопасный город»
	МУ «ЦАХО»
	2017
	2205,1
	-
	-
	2205,1

	2018
	2100,0
	-
	-
	2100,0

	2019
	2100,0
	-
	-
	2100,0

	2.2. Содержание диспетчерского персонала АПК АИС «Безопасный город» и ЕДДС Тихвинского района
	МУ «ЦАХО»
	2017
	4714,3
	-
	-
	4714,3

	2018
	4819,4
	-
	-
	4819,4

	2019
	4819,4
	-
	-
	4819,4

	Итого по подпрограмме № 2

	2017
	7294,4
	-
	-
	7294,4

	2018
	7224,4
	-
	-
	7224,4

	2019
	7224,4
	-
	-
	7224,4

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	2017
	7953,8
	-
	-
	7953,8

	2018
	7953,8
	-
	-
	7953,8

	2019
	7953,8
	-
	-
	7953,8

__________